REPUBLIKA E,SHQIPERISE"
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. 292 prot. Kaméz, még 25,2021

VENDIM
Nr & ¢ Daté_t/ £ /2021

PER
PER NJii NDRYSHIM NE VKB NR 160 DATE 23.12.2020 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITET 2021, 2022, 2023”

Ke&shilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.04.08,2021 n& kushte t& veganta si pasoje € masave t&

ndérmara pér parandalimin e p&rhapjes s& virusit COVID-19, pasi mori n& shqyrtim Projekt- Vendimin
nr.73 dt 03/08/2021.
Né mbéshtetje té:

. = @

= Ligji nr. 13 0/2013, "Pér Vetégeverisien Vendore' neni 34,40, 41, 54,55,

Ligfi nr. 9936 dr. 26/06/2008 “Par Mentechimin e sistemit buxhetor né RSH", i

neleyshuar,

Ligji nr- 10 296 dr. 08,07.2010., “ oy Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,

Ligji nr. 68/2017 dt. 27/047201 7°Péy Financar ¢ Vetdqeverisjes Vendore™

Udbezimin N 2 date 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t¢ zhatimit t& buxhetit”

Udhézimin Nr. 2 daré 06.02.2012 "Pér procedurat standarte 12 zbatimit ¢ buxhetit”

Udhe=tmin Nr, 27 datg 10,07.2020 “Pér pergatitfen-e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2021-2023 "

Uddhg=imin Plotesues Nr. 23 date 30.07.2018 *Pér procedurat standarte t& pérgatities s¢ programit buxhetor afatmesém t& njésive t&
vetdgeverisjes vendore ™

Shivesa e Ministrise Financave nr.12705/1 prot dt 19.07.2021 “Njoftim mbi fituesit e projekteve te strehimit per vitin 2021
Marveshje Bashkepunimi mes Bashkise Kamez dhe Werld Vision nr.7319 dt 22.07.2021.

Marveshie Bashkepunimi mes Bashkise Kamez dhe World Vision n.7333 dt 22.07.2021.

VENDOSI

1.Miratimin e ndryshimeve te buxhetit t& Bashkisé Kaméz pér vitin 2021 si me posht&:

2 Miratimin e ndryshimevet ne Tabelen e Burimeve te financimit per vitin 2021.

3 Miratimin e ndryshimeve ne tabelen e shpenzimeve funksionimi &investime per vitin 2021.
4 Miratimin e struktures buxhetore per vitin 2021 sipas tabelave bashkelidhur.

5. Ky vendim hyn ne fugi ps konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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